l\\IU{\l)()(,\I{( \S

Ano 2022

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 386 Em 02/05/2022 Legislativo

REDAÇÃO

D Projeto de Resolução Nº. 060/2022
às 12:06 hs. D Requerimento

Dlndicação

Assin~cionário
X Moção de Aplausos
D Emenda

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB;

Senhor Presidente:

1

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, a Ilustre DRA. ALINE LOPES GUERRA- Clinica Geral
lotada na UBS do Jardim Nova Barra, parabenizando-a pelo excelente trabalho prestado
à população Barra-garcense, no exercício de suas atividades profissionais.

maio de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 02 de

Dr. GERALMIN

Membro da

RIGUES NETO- (Dr. Neto)
eador-PSB
ão de Economia e Finanças

Aprovado por U narnmidade
de vereadorei9 prese'1tef
em sessão ordinária do
Dia Q0 t o5 1~

• (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B\l{H\IH>(.\l{( \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos expressar através desta Moção, nossos cumprimentos a
Ilustre Dra. ALINE LOPES GUERRA, médica Clinica Geral atende na UBS Jardim
Nova Barra, pelo excelente trabalho prestado à população Barra-garcense, no exercício
de suas atividades profissionais, que com muito empenho e humildade atente a
população de Barra do Garças, fortalecendo a saúde de nosso município.

Dra. Aline é médica atuante em Barra do Garças, na especialidade de
Clinica Geral, que presta um valoroso serviço à comunidade Barra-garcense, com grande
profissionalismo e responsabilidade, atendendo com prestatividade todos os pacientes
que buscam seus serviços e sempre dispensando um tratamento cordial, humanitário e
respeitoso às pessoas, dando assim valorosa contribuição as atividades médicas de nossa
cidade e região.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, cumprimentos e
nossos aplausos expostas.

maio de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 02 de

GERALMINO AL ES NETO - (Dr. Neto)
ador-PSB

Membro da Comissão de Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br